
 60300  Brno

Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

60300
Hroznová 63/2

Brno

Česká republika

GATEWAY PLUS s.r.o.

Hornoměcholupská 476/8
Praha 10102 00

IČ:

DIČ:

48534447

CZ48534447

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

Česká republika

Hroznová 63/2

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

03.05.2019

17.05.2019
03.05.2019

Dodavatel:

271962440

organizační složka státu

zemědělský

1019072

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

0008

00020338
CZ00020338

1019072

Specifický symbol:

Objednávka: OB9001119010

Mobil: 602460108

e-mail: gplus@gateway.cz

www: www.gateway.cz

Faktura - daňový doklad

Registrace:
                      společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 18855

Bankovní účet: KOMB

48808041 0100

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH

Rack/Tower LCD 220 - 240V

2,00APC Smart-UPS X 3000VA SMX3000RMHV2U ks 2141 200,00 99 704,0082 400,00 17 304,00

0,00

0,00

82 400,00

82 400,00

0,00

17 304,00

17 304,00

0,00

0,00

99 704,00

99 704,00

99 704,00

Základ DPH Celkem

0,00Sleva v %

 Celkem k úhradě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

99 704,00

0,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zaokrouhlení za doklad v sazbě

10

21 %

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0015

%

%

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

0

10

21

%

%

15 %

%

CELKEM

Snížená

Základní

Snížená

Sazba

razítko, podpis dodavatele
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